
ZARZĄDZENIE NR 149/22

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN 

z dnia 12 grudnia 2022 r.

w sprawie : zmiany planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie na 2022 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 
20091-. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1079, 1692, 1725, 1747, 1768 
i 1964), zarządzam co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany do planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie według 
podziału wyszczególnionego w załącznikach Nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

BUR MI STRZ

'^gorz Aribroziak



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 149/22 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 12 grudnia 2022 r.

Dochody budżetu na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj Plan przed zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

Dochody bieżące 722 444,66 2 096,00 0,00 724 540,66
852 Pomoc społeczna 722 444,66 2 096,00 0,00 724 540,66

85295 Pozostała działalność 722 444,66 2 096,00 0,00 724 540,66

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Własne 722 444,66 2 096,00 724 540,66

OGÓŁEM DOCHODY 722 444,66 2 096,00 0,00 724 540,66



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 149/22 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 12 grudnia 2022 r.

Wydatki budżetu na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj Plan przed 
zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

750 Administracja publiczna 3 465 793,00 36 000,00 36 000,00 3 465 793,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 3 030 839,00 36 000,00 0,00 3 066 839,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników Własne 2 521 661,00 30 000,00 2 551 661,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne Własne 452 542,00 5 200,00 457 742,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy Własne 56 636,00 800,00 57 436,00

75095 Pozostała działalność 434 954,00 0,00 36 000,00 398 954,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników Własne 354 865,00 30 000,00 324 865,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne Własne 64 509,00 5 200,00 59 309,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy Własne 15 580,00 800,00 14 780,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 4 732 905,00 18 000,00 18 000,00 4 732 905,00

90002 Gospodarka odpadami 4 543 681,00 18 000,00 0,00 4 561 681,00

4300 Zakup usług pozostałych Własne 4 543 681,00 18 000,00 4 561 681,00
90095 Pozostała działalność 189 224,00 0,00 18 000,00 171 224,00

4300 Zakup usług pozostałych Własne 189 224,00 18 000,00 171 224,00

OGÓŁEM WYDATKI 8 198 698,00 54 000,00 54 000,00 8 198 698,00


